
POZVÁNKA NA DĚTSKÉ RYBÁŘSKÉ 
ZÁVODY 

 
 

Zveme všechny zájemce o rybolov na již tradiční dětské rybářské závody konané dne 
14.června 2025 na rybníku Vítanec. Závody pořádá MO ČRS Hlinsko za finanční podpory 
sponzorů: Czech LANA s.r.o., MEHLER ENGINEERED PRODUCTS s.r.o. a Města Hlinska 
 

Úspěšní soutěžící budou odměněni hodnotnými cenami. 

Těšíme se na Vaši účast. 

Výbor MO ČRS Hlinsko 
 
 
 
 
Propozice závodu: 

 
Datum konání: 14. června 2025 
Místo: RYBNÍK VÍTANEC 
 
Program: 
5.30 – 6.00 hod. Prezentace 
+ losování umístění pro obě kola 
6.00 – 8.30 hod. Soutěž 1.kolo 
8.30 – 9.00 hod. Přestávka 
+ přemístění 
9.00 – 11.00 hod. Soutěž 2.kolo 
11.15 hod. vyhodnocení 
Doba trvání soutěže může být upravena v 
závislosti na počasí. 

 
 

Účast: děti od 8 do 15 let, určeno také pro neregistrované v ČRS. Startovné je pro 
soutěžící zdarma. 

 
 

Soutěžní pravidla: 
 

1. povolen 1 prut s max. 2 návazci, vnadění povoleno 
2. soutěžící sám nahazuje a zdolává rybu, pomoc při podebrání ryby je povolena 
3. při porušení bodu 2. soutěžních pravidel bude soutěžící vyloučen ze závodů 
4. při ulovení ryby 1 cm délky = 1 bod, bez rozdílu druhu ryby. Při shodném počtu bodů 

rozhoduje počet ulovených kaprů. 
5. měření úlovku a záznam do startovního lístku provádí rozhodčí 
6. soutěžící si smí ponechat 1 ks ušlechtilé ryby dle rybářského řádu 
7. ostatní pravidla dle platného rybářského řádu 
8. pro účast na závodech je rozhodující datum narození soutěžících, tzn. v den konání 

závodů narozen od 14.6.2017 do 14.6.2009 včetně 


	Propozice závodu:
	Místo: RYBNÍK VÍTANEC
	5.30 – 6.00 hod. Prezentace
	+ losování umístění pro obě kola
	Soutěžní pravidla:

